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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS
Rua Coronel José Belarmino, 48
10273548/0001-69 Balanço Exercício: 2017

A N E X O   11

COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

ENTIDADE: CORTÊSPREV- PLANO FINANCEIRO

REMANEJAMENTO

PODER EXECUTIVO02

3.1.90.01.00 Aposentadorias, Reserva Remunerada e Reformas

4.134.588,22 0,00 4.134.588,22 4.133.544,85 1.043,370,00

3.1.90.03.00 Pensões do RPPS e do Militar

610.031,46 0,00 610.031,46 610.031,46 0,000,00

3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,000,00

3.1.90.05.00 Outros Benefícios Previdenciários do servidor ou do militar

240.000,00 0,00 240.000,00 197.335,96 42.664,040,00

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

83.638,96 0,00 83.638,96 83.638,96 0,000,00

3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

4.900,00 0,00 4.900,00 2.846,07 2.053,930,00

3.1.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

770,00 0,00 770,00 770,00 0,000,00

3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

35.400,47 0,00 35.400,47 35.400,47 0,000,00

3.3.90.08.00 Outros Benefícios Assistenciais do servidor e do militar

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.3.90.14.00 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

6.940,00 0,00 6.940,00 3.060,00 3.880,000,00

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

4.752,71 0,00 4.752,71 4.752,71 0,000,00

3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS
Rua Coronel José Belarmino, 48
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A N E X O   11

COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

ENTIDADE: CORTÊSPREV- PLANO FINANCEIRO

REMANEJAMENTO

3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA

4.946,07 0,00 4.946,07 800,00 4.146,070,00

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

18.660,00 0,00 18.660,00 16.510,00 2.150,000,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

176.500,00 0,00 176.500,00 139.100,48 37.399,520,00

3.3.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

T O T A L  D O  ORGAO 5.327.127,89 0,00 5.327.127,89 5.233.790,96 93.336,930,00

T O T A L 
5.327.127,89 0,00 5.327.127,89 5.233.790,96 93.336,930,00

O R C A M E N T A R I O
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS
Rua Coronel José Belarmino, 48
10273548/0001-69 Balanço Exercício: 2017

A N E X O   11

COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

ENTIDADE: CORTÊS PREV - PLANO PREVIDENCIÁRIO

REMANEJAMENTO

PODER EXECUTIVO02

3.1.90.01.00 Aposentadorias, Reserva Remunerada e Reformas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.1.90.03.00 Pensões do RPPS e do Militar

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

200,00 0,00 200,00 0,00 200,000,00

3.1.90.05.00 Outros Benefícios Previdenciários do servidor ou do militar

10.000,00 0,00 10.000,00 5.443,77 4.556,230,00

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.1.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.3.90.08.00 Outros Benefícios Assistenciais do servidor e do militar

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.3.90.14.00 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

ENTIDADE: CORTÊS PREV - PLANO PREVIDENCIÁRIO

REMANEJAMENTO

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

17.991,79 0,00 17.991,79 2.008,21 15.983,580,00

3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,000,00

T O T A L  D O  ORGAO 38.191,79 0,00 38.191,79 7.451,98 30.739,810,00

T O T A L 
38.191,79 0,00 38.191,79 7.451,98 30.739,810,00

O R C A M E N T A R I O
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